
南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2025年度生产类专用橡胶辊采购中标结果公示

（招标编号：23081XJG）

一、中标人信息：

南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2025年度生产类专用橡胶辊采购:

中标人：江苏博鑫胶辊有限公司 其他报价：详见公示

二、其他：

江苏希地丰华项目管理集团有限公司受用户委托，就南京金梦都工贸实业有限责任公司

2024-2025年度生产类专用橡胶辊采购进行公开招标，评标工作已结束，中标人已经确定。

现将中标结果公示如下：

标段编号：23081XJG

中标人名称：江苏博鑫胶辊有限公司

标段号 采购内容名称 规格配置 单位 不含税中标价格（元）

1 卡复机涂色橡胶辊 聚氨酯+HA85±2（900*φ170*φ80）（胶面厚度：10+2mm） 根

3832.665315

卡复机复合胶辊 聚氨酯+HA80±2（1296*1000*φ180*φ30）（胶面厚度：12+2mm） 根

4542.951290

卡复机牵引胶辊 聚氨酯+HA80±2（1174*1000*φ160*φ40）（胶面厚度：9+2mm） 根

3963.014339

卡复机涂胶胶辊 聚氨酯+HA80±2（1194*970*φ180*φ30）（胶面厚度：8+2mm） 根

4092.549649

1#烫金机牵引橡胶压辊 聚氨酯+HA80±2（670*φ120*φ55）（胶面厚度：10+2mm） 根

2646.890093

2#、3#烫金机牵引橡胶压辊 聚氨酯+HA80±2（670*φ120*φ62）（胶面厚度：

10+2mm） 根 2653.925093

烫金机通用膜牵引橡胶压辊 聚氨酯+HA80±2（670*φ100*φ55）（胶面厚度：

10+2mm） 根 2516.628456

烫金机通用压印橡胶辊（红色） 聚氨酯HD85±3（808*630*φ145*φ30）（胶面厚度：

18+2mm） 根 10786.934176

烫金机通用压印橡胶辊（黄色） 聚氨酯HD80±3（808*630*φ145*φ30）（胶面厚度：

18+2mm） 根 9124.130847

烫金机通用压印橡胶辊（绿色） 聚氨酯HD75±3（808*630*φ145*φ30）（胶面厚度：

18+2mm） 根 7768.135932

2#水松纸分切机牵引橡胶压辊 聚氨酯+HA70±2（857*φ120*φ62）（胶面厚度：

15+2mm） 根 3014.228248



卡纸分切机牵引压辊 聚氨酯+HA80±2（1250*φ130*φ70）（胶面厚度：15+2mm） 根

3884.820003

2#铝纸分切、3#水松纸分切通用牵引辊 聚氨酯+HA70±2（1060*φ120*φ62）（胶面厚

度：15+2mm） 根 3720.317215

1#铝纸印刷机压印橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1256*1050*φ150*φ40）（胶面厚度：

10+2mm） 根 3987.942123

1#铝纸印刷机牵引橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1248*1050*φ180*φ35）（胶面厚度：

9+2mm） 根 4265.837585

1#铝纸印刷机复合橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1276*1050*φ180*φ40）（胶面厚度：

8+2mm） 根 4138.379764

1#铝纸印刷机涂胶橡胶辊 聚氨酯+HA85±2（1264*1050*φ180*φ30）（胶面厚度：

8+2mm） 根 4344.513758

2#铝纸印刷机压印橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1270*1050*φ152*φ35）（胶面厚度：

11+2mm） 根 4384.674166

2#铝纸印刷机牵引橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1244*1050*φ180*φ40）（胶面厚度：

12+2mm） 根 4343.577640

2#铝纸印刷机刮胶橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1260*1050*φ120*φ25）（胶面厚度：

10+2mm） 根 3844.662363

2#铝纸印刷机复合橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1276*1050*φ180*φ40）（胶面厚度：

9+2mm） 根 4230.413558

2#铝纸印刷机涂胶橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1264*1030*φ180*φ30）（胶面厚度：

8+2mm） 根 4161.246434

1#铝纸分切牵引橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1187*1050*φ120*φ32）（胶面厚度：

10+2mm） 根 3481.892938

1#铝纸分切止退橡胶辊 聚氨酯+HA80±2（1600*1050*φ80*φ25）（胶面厚度：

10+2mm） 根 2730.189474

1#水松纸印刷机牵引胶辊 聚氨酯+HA80±2（1080*850*φ130*φ30）（胶面厚度：

10+2mm） 根 3414.302982

1#水松纸印刷机裁纸胶辊 聚氨酯+HA80±2（870*φ100*φ30）（胶面厚度：10+2mm）

根 2419.828164

1#水松纸印刷机压印胶辊 聚氨酯+HA85±2（1027*823*φ150*φ40）（胶面厚度：

15+2mm） 根 4202.448988

2#水松纸印刷机压印胶辊 聚氨酯+HA85±2（1264*1050*φ150*φ55）（胶面厚度：

15+2mm） 根 4291.291477

2#水松纸印刷机牵引胶辊 聚氨酯+HA75±2（1259*1100*φ160*φ40）（胶面厚度：

11+2mm） 根 4060.716889

烫金机通用光电对色导辊 聚氨酯+HA90±2（700*φ85*φ47）（胶面厚度：7+2mm） 根

2584.132501



2#水松纸印刷机压胶辊 聚氨酯+HA80±2（1070*φ120*φ62）（胶面厚度：10+2mm）

根 3259.861164

3#水松纸分切机放料橡胶导辊 聚氨酯+HA85±2（1207*1070*φ120*φ17）（胶面厚

度：7+2mm） 根 3885.675879

2#水松纸分切机放料橡胶导辊 聚氨酯+HA85±2（1111*900*φ120*φ17）（胶面厚度：

7+2mm） 根 2989.900168

卡复机涂色橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（900*φ170*φ80）（胶面厚度：

10+2mm） 根 2805.286219

卡复机复合胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1296*1000*φ180*φ30）（胶面厚度：

12+2mm） 根 3254.444837

卡复机牵引胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1174*1000*φ160*φ40）（胶面厚度：

9+2mm） 根 2668.485367

卡复机涂胶胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1194*970*φ180*φ30）（胶面厚度：

8+2mm） 根 2754.233509

1#烫金机牵引橡胶压辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（670*φ120*φ55）（胶面厚度：

10+2mm） 根 1803.197266

2#、3#烫金机牵引橡胶压辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（670*φ120*φ62）10+2mm） 根

1813.617144

烫金机通用膜牵引橡胶压辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（670*φ100*φ55）（胶面厚

度：10+2mm） 根 1723.571027

烫金机通用压印橡胶辊（红色）（包胶） 聚氨酯HD85±3（808*630*φ145*φ30）（胶

面厚度：18+2mm） 根 10287.655456

烫金机通用压印橡胶辊（黄色）（包胶） 聚氨酯HD80±3（808*630*φ145*φ30）（胶

面厚度：18+2mm） 根 8624.852124

烫金机通用压印橡胶辊（绿色）（包胶） 聚氨酯HD75±3（808*630*φ145*φ30）（胶

面厚度：18+2mm） 根 7268.857209

2#水松纸分切机牵引橡胶压辊（包胶） 聚氨酯+HA70±2（857*φ120*φ62）（胶面厚

度：15+2mm） 根 2094.228560

卡纸分切机牵引压辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1250*φ130*φ70）（胶面厚度：

15+2mm） 根 2899.143940

2#铝纸分切、3#水松纸分切通用牵引辊（包胶） 聚氨酯+HA70±2（1060*φ120*φ62）

（胶面厚度：15+2mm） 根 2698.532303

1#铝纸印刷机压印橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1256*1050*φ150*φ40）（胶面

厚度：10+2mm） 根 2793.040146

1#铝纸印刷机牵引橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1248*1050*φ180*φ35）（胶面

厚度：9+2mm） 根 2935.324118

1#铝纸印刷机复合橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1276*1050*φ180*φ40）（胶面

厚度：8+2mm） 根 2835.342227



1#铝纸印刷机涂胶橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（1264*1050*φ180*φ30）（胶面

厚度：8+2mm） 根 2964.919040

2#铝纸印刷机压印橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1270*1050*φ152*φ35）（胶面

厚度：11+2mm） 根 2910.314141

2#铝纸印刷机牵引橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1244*1050*φ180*φ40）（胶面

厚度：12+2mm） 根 3027.383200

2#铝纸印刷机刮胶橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1260*1050*φ120*φ25）（胶面

厚度：10+2mm） 根 2448.924692

2#铝纸印刷机复合橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1276*1050*φ180*φ40）（胶面

厚度：9+2mm） 根 3021.118300

2#铝纸印刷机涂胶橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1264*1030*φ180*φ30）（胶面

厚度：8+2mm） 根 2858.792227

1#铝纸分切牵引橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1187*1050*φ120*φ32）（胶面厚

度：10+2mm） 根 2435.894571

1#铝纸分切止退橡胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1600*1050*φ80*φ25）（胶面厚

度：10+2mm） 根 1879.064745

1#水松纸印刷机牵引胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1080*850*φ130*φ30）（胶面厚

度：10+2mm） 根 2385.241663

1#水松纸印刷机裁纸胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（870*φ100*φ30）（胶面厚度：

10+2mm） 根 1637.285937

1#水松纸印刷机压印胶辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（1027*823*φ150*φ40）（胶面厚

度：15+2mm） 根 2841.828597

2#水松纸印刷机压印胶辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（1264*1050*φ150*φ55）（胶面

厚度：15+2mm） 根 3073.670046

2#水松纸印刷机牵引胶辊（包胶） 聚氨酯+HA75±2（1259*1100*φ160*φ40）（胶面

厚度：11+2mm） 根 2867.496816

烫金机通用光电对色导辊（包胶） 聚氨酯+HA90±2（700*φ85*φ47）（胶面厚度：

7+2mm） 根 1817.332132

2#水松纸印刷机压胶辊（包胶） 聚氨酯+HA80±2（1070*φ120*φ62）（胶面厚度：

10+2mm） 根 2143.450540

3#水松纸分切机放料橡胶导辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（1207*1070*φ120*φ17）

（胶面厚度：7+2mm） 根 2468.637026

2#水松纸分切机放料橡胶导辊（包胶） 聚氨酯+HA85±2（1111*900*φ120*φ17）（胶

面厚度：7+2mm） 根 1918.815620

本中标结果公示期限：2024年4月19日-2024年4月24日

联系人：袁工

电话：025-68023684

地址：南京市秦淮区洪武路359号福鑫国际大厦409室



公示日期：2024年4月19日

招标代理机构名称：江苏希地丰华项目管理集团有限公司

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京金梦都工贸实业有限责任公司

地  址： 南京市雨花台区龙腾南路26号

联  系  人： 高工

电  话： 025-86919913

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏希地丰华项目管理集团有限公司

地  址： 南京市秦淮区洪武路359号福鑫国际大厦409室

联  系  人： 袁工

电  话： 02568023684

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）
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